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Lägre arbetslöshet men fler nyinskrivna
Arbetsgivarna på Gotland fortsätter att konkurrera om arbetskraft även om det finns stora utmaningar för inte minst inom
etableringsuppdraget.

 

I slutet av februari var 1 974 personer, 7,0 procent, inskrivna arbetslösa. Det är cirka 135 personer färre än förra året. För riket var
motsvarande siffra 7,8 procent, i övrigt varierar andelen mellan 5,9 procent (Uppsala län) och 11,4 procent (Gävleborgs län). 

Etableringsuppdraget
I slutet på februari ingick 160 personer i etableringsuppdraget, varav 135 personer var inskrivna som arbetslösa.

– Antalet personer i etableringsuppdraget ökar då fler personer kommer till oss från Migrationsverket, säger Tina Ersson, Arbetsförmedlingens
chef i Visby.  Detta är en utveckling som kommer bestå under större delen av året och också innebär nya utmaningar för oss.

– Den här gruppen är ett stort tillskott till arbetsmarknaden även om många har lite längre startsträcka. Vi lägger därför mycket krut på att
vägleda till olika utbildningar för att öka möjligheterna att ta sig in på arbetsmarknaden.

Sedan förra året har antalet inskrivna arbetslösa inom etablering ökat med cirka 90, för ett år sedan var antalet 66.

Nyinskrivna arbetslösa
Antalet nyinskrivna arbetslösa vid Arbetsförmedlingen har ökat med cirka 60 personer jämfört med föregående år. Under februari var antalet
nyinskrivna arbetslösa 125. Den största gruppen var ungdomar 18-24 år (39 personer).

Lediga platser
I februari kom det in 597 nya lediga jobb vilket är knappt 150 färre än samma månad 2016. Flest lediga jobb anmäldes inom Hotell och
restaurang. Under perioden december till och med februari har 2 350 lediga jobb anmälts till arbetsförmedlingen på Gotland. 1 253 av dessa
var sommarjobb.

Rekryteringsmässa
- På tisdag, den 14 mars, arrangerar vi en stor rekryteringsmässa på ICA Maxi Arena med ett 20-tal arbetsgivare som behöver rekrytera till
600 lediga jobb, berättar Tina Ersson. Det handlar om både sommarjobb till fasta tjänster.

 

Kort om februari månad 2017, Gotlands län
(Inom parentes anges motsvarande siffror för februari månad 2016)

7,0 procent var inskrivna som arbetslösa (7,5)*
12,2 procent av ungdomar 18-24 år var inskrivna som arbetslösa (15,6)**
Antal inskrivna arbetslösa uppgick till 1 974 personer (2 110)
192 personer fick arbete (197)
125 personer anmälde sig som nya öppet arbetslösa (100)
597 nya lediga platser anmäldes (743)
0 personer varslades om uppsägning (0)

*Andel av den registerbaserade arbetskraften.

Månadsstatistiken för mars publiceras den 10 april kl. 8:00

Fakta om statistiken
Arbetsförmedlingens månadspressmeddelanden redovisar myndighetens verksamhetsstatistik. Redovisningen bygger på Arbetsförmedlingens
registeruppgifter om bland annat inskrivna arbetslösa och om nyanmälda lediga platser. Arbetsförmedlingens arbetslöshetsstatistik redovisar olika
kategorier av arbetssökande som är inskrivna på Arbetsförmedlingen. En av dessa är öppet arbetslösa – alltså de som saknar, aktivt söker och omgående
kan ta ett arbete. En annan är sökande i program med aktivitetsstöd. Dessa två grupper benämns tillsammans inskrivna arbetslösa. Andelen inskrivna
arbetslösa anges i förhållande till en registerbaserad arbetskraft.

Arbetsförmedlingens verksamhetsstatistik tillhör inte Sveriges officiella statistik. Den officiella arbetslöshetsstatistiken redovisas av Statistiska centralbyrån
(SCB) i deras Arbetskraftsundersökning (AKU).

Mer information om Arbetsförmedlingens verksamhetsstatistik

Mer information om SCB:s arbetskraftsundersökning
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ARBETSFÖRMEDLINGEN

Vi medverkar till att arbetsgivare får rätt arbetskraft och arbetssökande jobb. 
Ring oss på 0771-600 000 eller besök närmaste arbetsförmedling.

www.arbetsformedlingen.se
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